[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
21 сентября  2017 года

     №  322
О внесении изменений в Состав постоянных комиссий Совета депутатов Подпорожского городского поселения

В соответствии со статьями 4,5 Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района  Ленинградской области", утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области" от 18 февраля 2016 года № 153, Совет депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области",
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Состав постоянных комиссий Совета депутатов Подпорожского городского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Подпорожского городского поселения № 08 от 16 октября  2014 года "Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов  Подпорожского городского поселения":

1.1. Освободить Халова Дмитрия Владимировича от должности председателя  Постоянной комиссии по социальным вопросам и местному самоуправлению.
1.2.  Включить в состав Постоянной комиссии по социальным вопросам и местному самоуправлению Маврину Ирину Анатольевну.

1.3. Назначить председателем Постоянной комиссии по социальным вопросам и местному самоуправлению члена комиссии  Маврину Ирину Анатольевну.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу  Подпорожского городского поселения Мосихина В. В.

Заместитель главы

Подпорожского городского поселения                                       Л.В.Корнышева